
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1566 del 24/10/2024

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL 2° AGGIORNAMENTO DELL' ELENCO DI IDONEI 

DA ASSUMERE CON IL PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO- CONTABILE (AREA ISTRUTTO-

RI) NELLA PROVINCIA DI PARMA E NEGLI ENTI LOCALI ADERENTI ALLO SPECIFICO ACCORDO . AM-

MISSIBILITA' DEI CANDIDATI

IL DIRIGENTE 

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n. 1297 del 12/09/2024, con la quale è 
stato indetto l’avviso pubblico di selezione unica per il 2°aggiornamento dell’elenco di idonei da 
assumere con il profilo di Istruttore amministrativo-contabile (area istruttori) nella Provincia di 
Parma e negli Enti Locali aderenti allo specifico accordo;

Dato atto  che l’avviso di selezione di che trattasi prot. n. 25219/2024 è stato pubblicato dal 
13/09/2024 al 14/10/2024 all’albo pretorio online, sul sito istituzionale della Provincia di Parma e 
sul portale InPA;

Preso atto innanzitutto che le domande pervenute nei termini di scadenza dell’avviso (14 OT-
TOBRE h 23:59) e secondo le modalità di  presentazione ivi  indicate sono n. 137, riportate 
nell’allegato “A” al presente atto;

Visto il Regolamento di Disciplina delle procedure concorsuali, approvato con atto del Presi-
dente n. 167 del 05/09/2018 e ss.mm.ii.;

Rilevato che, ai sensi degli articoli 3 e 20 del succitato Regolamento, il Dirigente competente 
in materia di personale provvede all'istruttoria delle domande di partecipazione alla selezione 
verificando la regolarità delle domande stesse e promuovendone l'eventuale regolarizzazione;
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Verificato il  paragrafo “Requisiti  di partecipazione”  dell’avviso di che trattasi,  che contiene 
l’elenco di tutti i requisiti che devono possedere i candidati per essere ammessi alla selezione;

Dato atto inoltre che l’avviso di selezione prevedeva, come allegato da inserire alla domanda di 
partecipazione, la ricevuta del pagamento della tassa di concorso, secondo le istruzioni ivi indi-
cate;

Richiamato  l’art. 6 (Compiti del responsabile del procedimento), comma 1, lett.  b), legge 7 
agosto 1990, n. 241, che ha introdotto, nell’ambito delle regole del procedimento amministrati-
vo, il c.d. soccorso istruttorio, con la finalità di regolarizzare o integrare una documentazione 
carente,  nell’ottica  della  tutela  della  buona  fede  e  dell’affidamento  dei  soggetti  coinvolti 
dall’esercizio del potere (Adunanza plenaria, 25 febbraio 2014, n. 9; ma già Cons. St., sez. VI, 
2 aprile 2001, n. 1927);

Preso atto del consolidato orientamento della giurisprudenza amministrativa, secondo il quale il 
soccorso istruttorio ha portata generale e trova applicazione anche nell’ambito delle procedure 
concorsuali,  fermo il  necessario rispetto del  principio della  par condicio,  per  cui  l’intervento 
dell’Amministrazione diretto a consentire al concorrente di regolarizzare o integrare la docu-
mentazione presentata non può produrre un effetto vantaggioso a danno degli altri candidati 
(cfr. da ultimo, Consiglio di Stato, sezione V, n. 9387/2023), Tar Lazio-Roma, sezione II, 3 no-
vembre 2022, n. 14338; ma già Tar per il Lazio – sezione II – sentenza n. 4664 del 19 aprile  
2022);

Dato atto che, nel corso dell’istruttoria finalizzata alla verifica del possesso dei requisiti dichia-
rati dai candidati e previsti dall’avviso per l’ammissione alla selezione, sono state trasmesse, 
con note prot. n. 29736 e n. 29738 del 23/10/2024, richieste di integrazione alla domanda di par-
tecipazione per il pagamento della tassa di concorso che risultava non effettuata;

Preso atto degli orientamenti della giurisprudenza in merito al mancato pagamento della tassa 
di concorso, tra cui di recente Il Tar Campania che, con sentenza n. 6096/2021, ha chiarito che il 
mancato versamento della tassa di concorso, in caso vada comprovato il versamento all'atto del-
la presentazione della domanda, non può determinare l'esclusione del candidato dalla procedu-
ra, ricordando che “il mancato, tardivo o comunque irregolare versamento della tassa di iscrizio-
ne costituiscono violazioni di prescrizioni formali e, dunque, non essenziali del bando e, in quan-
to tali, suscettibili di regolarizzazione, poiché ciò non altera, in alcun modo, la par condicio tra i  
concorrenti,  purché  prima  dell'effettivo  svolgimento  delle  prove  concorsuali  (Tar  Puglia  n. 
536/2021; Tar Marche, n. 475/2009)”;

Vista la comunicazione prot. n. 29763 del 23/10/2024, con  la quale è stata inviata lettera a un 
candidato che erroneamente ha presentato domanda due volte per questa stessa selezione, in-
dicando quale numero di ricevuta della domanda tra le due pervenute sarà utilizzato dalla Pro-
vincia per tutte le future comunicazioni;

Dato atto pertanto che, al termine dell’istruttoria di che trattasi e verificate tutte le domande di 
partecipazione dei candidati e i requisiti da loro dichiarati, su n. 137 domande pervenute secon-
do le modalità e i termini prescritti dall’avviso, n. 1 domanda deve essere esclusa dalla selezio-
ne, in quanto arrivata doppia da parte di uno stesso candidato e n. 2 domande vengono ammes-
se con riserva in attesa della regolarizzazione del versamento della tassa di concorso;

Dato atto altresì che i requisiti dichiarati in sede di domanda di partecipazione verranno verifica-
ti in sede di assunzione da parte degli Enti interpellanti;

Ritenuto, quindi, necessario procedere:
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  all’ammissione  alla  procedura  selettiva  di  che  trattasi  di  tutti  i  candidati  che  hanno 
presentato domanda entro i termini previsti dall’avviso di selezione  e che hanno dichiarato il  
possesso  dei  requisiti  previsti dall’avviso  di  selezione,  elencati nell’allegato “B”,  parte 
integrante del presente atto;

 all’ammissione con riserva dei  candidati  elencati nell’allegato “C”, parte integrante del 
presente atto;

 all’esclusione della domanda di partecipazione pervenuta doppie da uno stesso candidato, di 
cui all’allegato “D”, parte integrante del presente atto;

Rilevato, come previsto dall’avviso di selezione, che la pubblicazione del presente atto sul sito 
internet della Provincia di Parma ha valore di notifica ai candidati;

Visti:

- l’articolo 5 del D.Lgs. n. 165/2001;

- l’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

- l’articolo 41 dello Statuto della Provincia di Parma;

-l’articolo 25 del Regolamento per l’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1.         DI PRENDERE ATTO dell’elenco delle domande pervenute nei termini di scadenza 
(14 OTTOBRE 2024 h 23:59) dell’avviso pubblico di selezione unica per il 2° aggiornamento 
dell’elenco di idonei da assumere con il  profilo di Istruttore amministrativo-contabile (area 
istruttori) nella Provincia di Parma e negli Enti Locali aderenti allo specifico accordo,  e nelle 
modalità ivi indicate, pari a n. 137, riportate nell’allegato “A” al presente atto;

2.  DI  AMMETTERE,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  i  candidati  di  cui 
all’allegato “B” al presente atto;

3.  DI AMMETTERE CON RISERVA i candidati elencati nell’allegato “C” al presente 
atto;

4.  DI ESCLUDERE la domanda di partecipazione pervenuta doppie da uno stesso 
candidato, di cui all’allegato “D” al presente atto;

5.  DI DARE ATTO che i  requisiti  dichiarati  in sede di domanda di partecipazione 
verranno verificati in sede di assunzione da parte degli Enti interpellanti;

6. DI  TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  alla  commissione 
esaminatrice, nominata con determinazione n. 1378 del 27/09/2024;

7.  DI PUBBLICARE nella sezione Amministrazione Trasparente – Concorsi del sito 
istituzionale  dell’Ente  gli  elenchi  approvati  con  il  presente  provvedimento, 
pseudonomizzando  i  nominativi  e  riportando  solamente  gli  estremi  delle  ricevute  e  dei 
numeri di protocollo delle domande presentate;

8.  DI DARE ATTO che, come previsto dall’avviso di selezione, la pubblicazione della 
presente determinazione d’ammissione alla  selezione sul  sito  internet  della  Provincia  di 
Parma e all’albo pretorio on line assume valore di notifica a tutti gli effetti;
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9.  DI  DARE ATTO altresì  che  per  il  sottoscritto  non  sussistono  le  condizioni  di 
conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 
190/2012;

10. DI INFORMARE che, avverso il presente provvedimento, può essere presentato ri-
corso giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni, nonché ri-
corso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione del 
presente atto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

Id Domanda

1 #645391 ELID_D_1178 2024/28529

2 #645368 ELID_D_1177 2024/28527

3 #645386 ELID_D_1176 2024/28522

4 #645380 ELID_D_1175 2024/28519

5 #645378 ELID_D_1174 2024/28518

6 #645374 ELID_D_1172 2024/28514

7 #645375 ELID_D_1171 2024/28512

8 #645362 ELID_D_1170 2024/28506

9 #645355 ELID_D_1169 2024/28505

10 #645360 ELID_D_1168 2024/28502

11 #645358 ELID_D_1167 2024/28501

12 #645357 ELID_D_1166 2024/28500

13 #645352 ELID_D_1165 2024/28471

14 #645345 ELID_D_1164 2024/28467

15 #645346 ELID_D_1163 2024/28466

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

16 #645340 ELID_D_1162 2024/28459

17 #645333 ELID_D_1161 2024/28457

18 #645336 ELID_D_1160 2024/28456

19 #645314 ELID_D_1159 2024/28454

20 #645326 ELID_D_1158 2024/28441

21 #645313 ELID_D_1157 2024/28385

22 #645304 ELID_D_1156 2024/28378

23 #645299 ELID_D_1155 2024/28375

24 #645298 ELID_D_1154 2024/28361

25 #645294 ELID_D_1152 2024/28312

26 #645287 ELID_D_1151 2024/28308

27 #645280 ELID_D_1150 2024/28307

28 #645283 ELID_D_1149 2024/28304

29 #645278 ELID_D_1148 2024/28294

30 #645273 ELID_D_1147 2024/28277

31 #645275 ELID_D_1146 2024/28276
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

32 #645271 ELID_D_1145 2024/28243

33 #645264 ELID_D_1144 2024/28216

34 #645254 ELID_D_1143 2024/28206

35 #645249 ELID_D_1142 2024/28202

36 #645244 ELID_D_1141 2024/28201

37 #645239 ELID_D_1140 2024/28199

38 #645238 ELID_D_1139 2024/28198

39 #645240 ELID_D_1138 2024/28197

40 #645227 ELID_D_1137 2024/28169

41 #645228 ELID_D_1136 2024/28168

42 #645225 ELID_D_1135 2024/28167

43 #645219 ELID_D_1134 2024/28157

44 #645221 ELID_D_1133 2024/28156

45 #645209 ELID_D_1132 2024/28125

46 #645205 ELID_D_1131 2024/28118

47 #645196 ELID_D_1130 2024/28096
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

48 #626789 ELID_D_1129 2024/28044

49 #645175 ELID_D_1128 2024/28035

50 #645168 ELID_D_1127 2024/28010

51 #645164 ELID_D_1126 2024/27989

52 #645155 ELID_D_1125 2024/27958

53 #645150 ELID_D_1124 2024/27956

54 #645144 ELID_D_1123 2024/27895

55 #645142 ELID_D_1122 2024/27880

56 #645139 ELID_D_1121 2024/27877

57 #645092 ELID_D_1120 2024/27870

58 #645126 ELID_D_1119 2024/27848

59 #645116 ELID_D_1118 2024/27778

60 #645105 ELID_D_1117 2024/27756

61 #645095 ELID_D_1116 2024/27737

62 #645094 ELID_D_1115 2024/27707

63 #645091 ELID_D_1114 2024/27683
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

64 #645084 ELID_D_1113 2024/27643

65 #645081 ELID_D_1112 2024/27642

66 #644970 ELID_D_1111 2024/27638

67 #645075 ELID_D_1110 2024/27620

68 #645067 ELID_D_1109 2024/27512

69 #645064 ELID_D_1108 2024/27511

70 #645062 ELID_D_1107 2024/27509

71 #645058 ELID_D_1106 2024/27506

72 #645059 ELID_D_1105 2024/27505

73 #645053 ELID_D_1104 2024/27504

74 #645049 ELID_D_1103 2024/27495

75 #645047 ELID_D_1102 2024/27493

76 #645046 ELID_D_1101 2024/27489

77 #645044 ELID_D_1100 2024/27488

78 #645017 ELID_D_1099 2024/27363

79 #645018 ELID_D_1098 2024/27361
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

80 #645010 ELID_D_1097 2024/27342

81 #645008 ELID_D_1096 2024/27328

82 #645002 ELID_D_1095 2024/27319

83 #645001 ELID_D_1094 2024/27316

84 #644038 ELID_D_1093 2024/27179

85 #644983 ELID_D_1092 2024/27177

86 #644324 ELID_D_1091 2024/27167

87 #644979 ELID_D_1090 2024/27165

88 #644960 ELID_D_1088 2024/27047

89 #644959 ELID_D_1087 2024/27046

90 #644957 ELID_D_1086 2024/27045

91 #644954 ELID_D_1085 2024/27037

92 #644914 ELID_D_1084 2024/26879

93 #644335 ELID_D_1083 2024/26692

94 #644333 ELID_D_1082 2024/26691

95 #644319 ELID_D_1081 2024/26690
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

96 #644258 ELID_D_1080 2024/26578

97 #644057 ELID_D_1079 2024/26482

98 #644156 ELID_D_1078 2024/26379

99 #644155 ELID_D_1077 2024/26376

100 #644116 ELID_D_1076 2024/26316

101 #644103 ELID_D_1075 2024/26276

102 #644092 ELID_D_1074 2024/26268

103 #644083 ELID_D_1073 2024/26258

104 #643645 ELID_D_1072 2024/26181

105 #644056 ELID_D_1071 2024/26127

106 #644037 ELID_D_1070 2024/26080

107 #644018 ELID_D_1069 2024/26021

108 #644017 ELID_D_1068 2024/26012

109 #643995 ELID_D_1067 2024/25936

110 #643983 ELID_D_1066 2024/25930

111 #643981 ELID_D_1065 2024/25929
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

112 #643980 ELID_D_1064 2024/25928

113 #643974 ELID_D_1063 2024/25915

114 #643958 ELID_D_1062 2024/25894

115 #643956 ELID_D_1061 2024/25889

116 #643951 ELID_D_1060 2024/25867

117 #643947 ELID_D_1058 2024/25865

118 #643952 ELID_D_1059 2024/25864

119 #643941 ELID_D_1057 2024/25817

120 #643932 ELID_D_1056 2024/25816

121 #643774 ELID_D_1055 2024/25776

122 #643773 ELID_D_1054 2024/25690

123 #643668 ELID_D_1053 2024/25686

124 #643752 ELID_D_1052 2024/25649

125 #643727 ELID_D_1051 2024/25611

126 #643741 ELID_D_1050 2024/25604

127 #643729 ELID_D_1049 2024/25582
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. A DOMANDE PERVENUTE

128 #643700 ELID_D_1048 2024/25531

129 #643685 ELID_D_1046 2024/25518

130 #643687 ELID_D_1047 2024/25517

131 #643681 ELID_D_1045 2024/25460

132 #643648 ELID_D_1041 2024/25401

133 #643407 ELID_D_1040 2024/25386

134 #643246 ELID_D_1039 2024/25350

135 #643230 ELID_D_1038 2024/25298

136 #643201 ELID_D_1037 2024/25290

137 #592096 ELID_D_1036 2023/21849
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

Id Domanda

1 #645391 ELID_D_1178 2024/28529

2 #645368 ELID_D_1177 2024/28527

3 #645386 ELID_D_1176 2024/28522

4 #645380 ELID_D_1175 2024/28519

5 #645378 ELID_D_1174 2024/28518

6 #645374 ELID_D_1172 2024/28514

7 #645375 ELID_D_1171 2024/28512

8 #645362 ELID_D_1170 2024/28506

9 #645355 ELID_D_1169 2024/28505

10 #645360 ELID_D_1168 2024/28502

11 #645358 ELID_D_1167 2024/28501

12 #645357 ELID_D_1166 2024/28500

13 #645352 ELID_D_1165 2024/28471

14 #645345 ELID_D_1164 2024/28467

15 #645346 ELID_D_1163 2024/28466

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

16 #645333 ELID_D_1161 2024/28457

17 #645336 ELID_D_1160 2024/28456

18 #645314 ELID_D_1159 2024/28454

19 #645326 ELID_D_1158 2024/28441

20 #645313 ELID_D_1157 2024/28385

21 #645304 ELID_D_1156 2024/28378

22 #645299 ELID_D_1155 2024/28375

23 #645298 ELID_D_1154 2024/28361

24 #645294 ELID_D_1152 2024/28312

25 #645287 ELID_D_1151 2024/28308

26 #645280 ELID_D_1150 2024/28307

27 #645283 ELID_D_1149 2024/28304

28 #645278 ELID_D_1148 2024/28294

29 #645273 ELID_D_1147 2024/28277

30 #645275 ELID_D_1146 2024/28276

31 #645271 ELID_D_1145 2024/28243

copia informatica per consultazione



Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

32 #645264 ELID_D_1144 2024/28216

33 #645254 ELID_D_1143 2024/28206

34 #645249 ELID_D_1142 2024/28202

35 #645244 ELID_D_1141 2024/28201

36 #645239 ELID_D_1140 2024/28199

37 #645238 ELID_D_1139 2024/28198

38 #645240 ELID_D_1138 2024/28197

39 #645227 ELID_D_1137 2024/28169

40 #645228 ELID_D_1136 2024/28168

41 #645225 ELID_D_1135 2024/28167

42 #645219 ELID_D_1134 2024/28157

43 #645221 ELID_D_1133 2024/28156

44 #645209 ELID_D_1132 2024/28125

45 #645205 ELID_D_1131 2024/28118

46 #645196 ELID_D_1130 2024/28096

47 #626789 ELID_D_1129 2024/28044
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

48 #645175 ELID_D_1128 2024/28035

49 #645168 ELID_D_1127 2024/28010

50 #645164 ELID_D_1126 2024/27989

51 #645155 ELID_D_1125 2024/27958

52 #645150 ELID_D_1124 2024/27956

53 #645144 ELID_D_1123 2024/27895

54 #645142 ELID_D_1122 2024/27880

55 #645139 ELID_D_1121 2024/27877

56 #645092 ELID_D_1120 2024/27870

57 #645126 ELID_D_1119 2024/27848

58 #645116 ELID_D_1118 2024/27778

59 #645105 ELID_D_1117 2024/27756

60 #645095 ELID_D_1116 2024/27737

61 #645094 ELID_D_1115 2024/27707

62 #645091 ELID_D_1114 2024/27683

63 #645084 ELID_D_1113 2024/27643
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

64 #645081 ELID_D_1112 2024/27642

65 #644970 ELID_D_1111 2024/27638

66 #645075 ELID_D_1110 2024/27620

67 #645067 ELID_D_1109 2024/27512

68 #645064 ELID_D_1108 2024/27511

69 #645062 ELID_D_1107 2024/27509

70 #645058 ELID_D_1106 2024/27506

71 #645059 ELID_D_1105 2024/27505

72 #645053 ELID_D_1104 2024/27504

73 #645049 ELID_D_1103 2024/27495

74 #645047 ELID_D_1102 2024/27493

75 #645046 ELID_D_1101 2024/27489

76 #645044 ELID_D_1100 2024/27488

77 #645017 ELID_D_1099 2024/27363

78 #645018 ELID_D_1098 2024/27361

79 #645010 ELID_D_1097 2024/27342
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

80 #645008 ELID_D_1096 2024/27328

81 #645002 ELID_D_1095 2024/27319

82 #645001 ELID_D_1094 2024/27316

83 #644038 ELID_D_1093 2024/27179

84 #644983 ELID_D_1092 2024/27177

85 #644324 ELID_D_1091 2024/27167

86 #644979 ELID_D_1090 2024/27165

87 #644960 ELID_D_1088 2024/27047

88 #644959 ELID_D_1087 2024/27046

89 #644957 ELID_D_1086 2024/27045

90 #644954 ELID_D_1085 2024/27037

91 #644914 ELID_D_1084 2024/26879

92 #644335 ELID_D_1083 2024/26692

93 #644333 ELID_D_1082 2024/26691

94 #644319 ELID_D_1081 2024/26690

95 #644258 ELID_D_1080 2024/26578

copia informatica per consultazione



Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

96 #644057 ELID_D_1079 2024/26482

97 #644156 ELID_D_1078 2024/26379

98 #644155 ELID_D_1077 2024/26376

99 #644116 ELID_D_1076 2024/26316

100 #644103 ELID_D_1075 2024/26276

101 #644092 ELID_D_1074 2024/26268

102 #644083 ELID_D_1073 2024/26258

103 #643645 ELID_D_1072 2024/26181

104 #644056 ELID_D_1071 2024/26127

105 #644037 ELID_D_1070 2024/26080

106 #644018 ELID_D_1069 2024/26021

107 #644017 ELID_D_1068 2024/26012

108 #643995 ELID_D_1067 2024/25936

109 #643983 ELID_D_1066 2024/25930

110 #643981 ELID_D_1065 2024/25929

111 #643980 ELID_D_1064 2024/25928
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

112 #643974 ELID_D_1063 2024/25915

113 #643958 ELID_D_1062 2024/25894

114 #643956 ELID_D_1061 2024/25889

115 #643951 ELID_D_1060 2024/25867

116 #643947 ELID_D_1058 2024/25865

117 #643952 ELID_D_1059 2024/25864

118 #643941 ELID_D_1057 2024/25817

119 #643932 ELID_D_1056 2024/25816

120 #643773 ELID_D_1054 2024/25690

121 #643668 ELID_D_1053 2024/25686

122 #643752 ELID_D_1052 2024/25649

123 #643727 ELID_D_1051 2024/25611

124 #643741 ELID_D_1050 2024/25604

125 #643729 ELID_D_1049 2024/25582

126 #643700 ELID_D_1048 2024/25531

127 #643685 ELID_D_1046 2024/25518
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. B  DOMANDE AMMESSE 

128 #643687 ELID_D_1047 2024/25517

129 #643681 ELID_D_1045 2024/25460

130 #643407 ELID_D_1040 2024/25386

131 #643246 ELID_D_1039 2024/25350

132 #643230 ELID_D_1038 2024/25298

133 #643201 ELID_D_1037 2024/25290

134 #592096 ELID_D_1036 2023/21849
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. C DOMANDE AMMESSE CON RISERVA

1 #643774 ELID_D_1055 2024/25776

2 #643648 ELID_D_1041 2024/25401

In attesa di regolarizzazione 
tramite trasmissione ricevuta 
tassa di concorso 

In attesa di regolarizzazione 
tramite trasmissione ricevuta 
tassa di concorso 
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Selezione unica per il 2° aggiornamento dell'elenco di idonei con il profilo di Istruttore 
amministrativo- contabile 

ALL. D DOMANDE NON AMMESSE 

Id Domanda Note

1 #645340 ELID_D_1162 2024/28459 Domanda doppia 

Numero 
Ricevuta

Numero 
Protocollo
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